
 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             1 / 7 

 1/7 

 

      

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΡΑΣΕΩΝ  ΚΡΑΤΙΚΩΝ 

ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

Πληροφορίες  : Έλενα Βλάχου   

Τηλέφωνο  : 213 - 13 00 763 

Fax   : 213 - 13 00 801  

e-mail   : evlachou@ktpae.gr 

          Μοσχάτο, 5 Αυγούστου  2016 

 

           Αρ. Πρωτ.: 11028 

       

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση βεβαίωσης ολοκλήρωσης και αποπληρωμή επενδυτικών σχεδίων για τη 

Δράση: «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)». 

 

Έχοντας υπ’όψη: 

 
1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 για την 

εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. 
 

2. Tον Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 
αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-
2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010) και ισχύει. 
 

3. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
2004/18/ΕΚ “περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών”, όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της 
Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005» (ΦΕΚ 64/Α/16-03-2007), 
 

4. Το Π.Δ. 4/2002 «Εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας στήριξης και διαχείριση 
αντίστοιχων πόρων» (ΦΕΚ 3/Α/14-01-2008), 
 

5. Την υπ’ αρ. 14053/ΕΥΣ1749/27-03-2007 Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 43804/ΕΥΘΥ2041/07-09-2009 (ΦΕΚ 1957/Β/09-09-
2009), 28020 ΕΥΘΥ/1212/30-06-2010 (ΦΕΚ 1088/Β/19-07-2010) και 18818/ΕΥΘΥ864/02-
05-2011 (ΦΕΚ 1111/Β/03-06-2011) και ισχύει. 
 

6. Τον N. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010).   
 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 7ΩΑΚ469Η4Σ-1Λ9



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             2 / 7 

 2/7 

7. Τον N. 4002/2011 (ΦΕΚ 180/Α/22-08-2011) «Τροποποίηση της συνταξιοδοτικής 
νομοθεσίας του Δημοσίου - Ρυθμίσεις για την ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίανση 
- Θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων Οικονομικών, Πολιτισμού και Τουρισμού και 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» και ειδικότερα τα άρθρα 62 και 65.  
 

8.  Την υπ’ αρ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.21816 κοινή απόφαση των Υφυπουργών Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας (ΦΕΚ 2660/Β/09-11-2011) με θέμα: “Συγχώνευση δι’ απορρόφησης της 
εταιρείας «Ψηφιακές Ενισχύσεις Α.Ε.» από την «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.»”.  
 

9. Την με Αρ. Πρωτ. 27387/11/24-11-2011 Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο 
Ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Α.Ε, του Περιφερειάρχη Αττικής. 
 

10. Τον Ν. 2860/2000 «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του κοινοτικού πλαισίου 
στήριξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως ισχύει. 
 

11. Την υπ’αριθμ. ΔΙΠΔΑΦ.3/14/24317 Τροποποίηση της με αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.3/οικ. 
26579/15.11.2012 (ΥΟΔΔ 525) απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με τίτλο “Ορισμός Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου” 
της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» (ΥΟΔΔ 172), όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει ΦΕΚ 545/24-07-2015. 
 

12. Την υπ’ αρ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.27983 Απόφαση του Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
& Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Τροποποίηση του Καταστατικού της 
Ανώνυμης Εταιρίας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.” και εκ νέου κωδικοποίησή του» 
(ΦΕΚ 3187/Β/30-11-2012). 
 

13. Τη με αρ. πρωτ. Φ2 1062/24-04-2013 (ΦΕΚ Β' 1171/15-05-2013) Υπουργική Απόφαση 
(ΥΑ), του Υπουργού και του Υφυπουργού  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών & Δικτύων για υπογραφή της Προγραμματικής Συμφωνίας μεταξύ της 
Γενικής Γραμματείας Εμπορίου/ Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων και της ΚτΠ Α.Ε προκειμένου η ΚτΠ Α.Ε. να αναλάβει ως Φορέας 
Υλοποίησης της Δράσης την υποστήριξη και διαχείριση  της Δράσης «Εκσυγχρονισμός 
Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων». 
 

14. Τη με αριθμ Αριθμ. Φ2-1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/21-06-2013)  Απόφαση του Υπουργού 
και του Υφυπουργού  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων για την  Προκήρυξη της Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων» όπως τροποποιήθηκε με τις αποφάσεις με τις Αριθμ Φ2-1860/2013 (ΦΕΚ 
2109/Β/27-08-2013), Αριθμ.Φ2−1103/2014 (ΦΕΚ/1125/Β/2014) & Αρθμ.οικ ΔΠΠ384 
(ΦΕΚ 3016/3012-2015) όπως ισχύει σήμερα. 
 

15. Τη με Αριθμ. Φ2-1062/24.04.2013 (ΦΕΚ 1171/Β/15.05.2013) Απόφαση του Υπουργού 
και του Υφυπουργού  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων για τη Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν στη διαχείριση της δράσης ενίσχυσης 
«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων, όπως τροποποιήθηκε με τη με Αριθμ.Φ2-
444/2014  (ΦΕΚ 489/27-02-2014) & τη με Αριθμ.οικ ΔΠΠ (ΦΕΚ 3016/31-12-2015) όπως 
ισχύει σήμερα. 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 7ΩΑΚ469Η4Σ-1Λ9



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             3 / 7 

 3/7 

 
16. Τη με ΑΔΑ:73ΣΦ4653Ο7-ΦΒΔ ημ. έκδοσης 16-05-2016 Απόφαση του Υφυπουργού 

Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού για την έγκριση της ένταξης στο ΠΔΕ 2016, στη 
ΣΑΕ 027/2 της Δράσης «Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για Εκσυγχρονισμό Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων».   

 
17. Την απόφαση του Δ.Σ. της ΚτΠ Α.Ε. κατά την 402/30-01-2013 Συνεδρίασή του περί 

τροποποίησης του προτύπου Προγραμματικής Συμφωνίας που συνάπτει η ΚτΠ Α.Ε. με 
δημόσιους φορείς για την εκτέλεση έργων. 

 

18. Τη με αριθ. 418/23-05-2013 έγκριση της προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και της Κοινωνίας 
της Πληροφορίας ΑΕ από το Διοικητικό Συμβούλιο της Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ. 
 

19. Την με αριθμ. 457/27-02-2014 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας 
«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» περί τροποποίησης της από 5-6-2013 Προγραμματικής 
Συμφωνίας του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων και της Κοινωνίας της Πληροφορίας Α.Ε.,  
 

20. Την από 19-03-2014 τροποποιημένη Προγραμματική Συμφωνία του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων όπως 
εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Γεν. Γραμματέα Εμπορίου Στεφ. Κομνηνό και της 
Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Διευθύνονται 
Σύμβουλο Κων. Τζοάννη, 

 

21. Την απόφαση του Δ.Σ. της ΚτΠ Α.Ε. κατά την 520η/7-10-2015 Συνεδρίαση του. 
 
22. Την απόφαση του Δ.Σ. της ΚτΠ Α.Ε. κατά την 551/20-07-2016 Συνεδρίασή του. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Την έκδοση Βεβαίωσης Ολοκλήρωσης Πράξης και Απόφασης Πληρωμής για τους 

σαράντα έξι (46) Δικαιούχους του Πίνακα Ι της παρούσας (ποσού 229.268,14€), 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 14.6 και 15.1 του Οδηγού της Δράσης 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)». 

 

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου 

Ο Πρόεδρος ΔΣ & Διευθύνων Σύμβουλος 

 

Ιδομενεύς Μανωλιτσάκης 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 7ΩΑΚ469Η4Σ-1Λ9



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             4 / 7 

 4/7 

 

 

 

Συνημμένα: 

-  

Κοινοποίηση: 

- Γενική Γραμματεία Βιομηχανίας 

  Εσωτερική Διανομή:  

- Πρόεδρος ΔΣ & Δ/νων  Σύμβουλος (κος  Ι. Μανωλιτσάκης)        

- Διευθυντής Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων (κος  Ι. Μανωλιτσάκης) 

- Υπεύθυνος Δράσης ( κος Α. Αθανασιάδης) 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 7ΩΑΚ469Η4Σ-1Λ9



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             5 / 7 

 5/7 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι - Πίνακας Δικαιούχων Δράσης για τους οποίους προτείνεται έκδοση Βεβαίωσης Ολοκλήρωσης Πράξης & Απόφαση Πληρωμής 

Ηλεκτρονι
κός 
Κωδικός 
Αίτησης 

Επωνυμία Επιχείρησης 
Επ. 
Πρόγρ. 

Κύκλ
ος 
Υποβ
ολής 

ΑΦΜ  Ημερομηνία Υποβολής 

Αρ. 
πρωτ. 
Απόφα
σης 
ένταξης 

Ημερομηνί
α 
Απόφασης 
ένταξης 

Αρ. 
Πρωτ. 
Απόφα
σης 
Αποδοχ
ής 
όρων 
υλοποί
ησης 

Ημερ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 
όρων 
υλοποίησης 

Αρ. 
πρωτ 
Αίτηματ
ος 
Ολοκλήρ
ωσης 

Ημερ. Αιτ. 
Ολοκλ. 

Επιτόπιο
ς έλεγχος 

Αποπληρωμή 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 
(€) 

Συνολικό 
Καταβλητέο 
Ποσό 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 
(€) 

GS-000081 ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΡΟΣΓΟΒΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 999329740 22/3/2013 12:56:18 μμ Φ2-375 10/2/2014  2057 19/2/2014 9216 2/6/2014 ΌΧΙ 5.400,00 5.400,00 

GS-000212 ΛΑΜΠΡΑΚΟΣ ΠΑΝ.ΧΡΗΣΤΟΣ Αττικής 1 007862794 22/3/2013 3:04:47 μμ Φ2-375 10/2/2014  2089 19/2/2014 8578 26/5/2014 ΌΧΙ 5.150,00 5.150,00 

GS-000247 Ε ΒΡΕΝΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 084206368 22/3/2013 3:55:14 μμ Φ2-375 10/2/2014  2093 19/2/2014 8728 27/5/2014 ΌΧΙ 4.900,00 4.900,00 

GS-000266 ΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Αττικής 1 999044722 22/3/2013 4:23:22 μμ Φ2-375 10/2/2014  2097 19/2/2014 8458 22/5/2014 ΌΧΙ 5.600,00 5.600,00 

GS-000269 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΡΑΦΕΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Αττικής 1 998356142 22/3/2013 4:33:17 μμ Φ2-375 10/2/2014  2098 19/2/2014 8266 19/5/2014 ΌΧΙ 6.400,00 6.400,00 

GS-000276 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΡΑΦΕΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Αττικής 1 998356142 22/3/2013 4:42:28 μμ Φ2-375 10/2/2014  2099 19/2/2014 8639 26/5/2014 ΌΧΙ 4.700,00 4.700,00 

GS-000287 ΜΑΣΣΑΛΗΣ Θ ΠΙΠΟΓΛΟΥ Ν ΦΛΩΡΟΣ Ν ΟΕ Αττικής 1 997762158 22/3/2013 5:02:36 μμ Φ2-375 10/2/2014  2101 19/2/2014 9046 30/5/2014 ΌΧΙ 6.246,10 6.246,10 

GS-000297 ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 099046015 22/3/2013 5:22:15 μμ Φ2-375 10/2/2014  2102 19/2/2014 8812 28/5/2014 ΌΧΙ 6.150,00 6.150,00 

GS-000327 ΛΙΒΑΝΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αττικής 1 031051334 22/3/2013 7:43:49 μμ Φ2-375 10/2/2014  2107 19/2/2014 8712 27/5/2014 ΌΧΙ 3.689,19 3.689,19 

GS-000336 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ- ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 
ΟΕ 

Αττικής 1 
081249781 22/3/2013 8:36:30 μμ Φ2-375 10/2/2014  2109 19/2/2014 9569 5/6/2014 ΌΧΙ 700,00 700,00 

GS-000342 ΑΝΔΡΙΚΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

039971840 22/3/2013 9:23:18 μμ Φ2-375 10/2/2014  2110 19/2/2014 9243 2/6/2014 ΌΧΙ 6.550,00 6.550,00 

GS-000375 ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΡΟΣΓΟΒΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 999329740 23/3/2013 12:29:37 μμ Φ2-375 10/2/2014  2114 19/2/2014 9217 2/6/2014 ΌΧΙ 7.050,00 7.050,00 

GS-000382 ΘΕΟΔ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Αττικής 1 998344327 23/3/2013 1:01:39 μμ Φ2-375 10/2/2014  2116 19/2/2014 8915 29/5/2014 ΌΧΙ 5.750,00 5.750,00 

GS-000425 ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Αττικής 1 
073781230 24/3/2013 7:44:10 μμ 

Φ2-
1102 28/4/2014  6672 30/4/2014 15660 5/9/2014 ΌΧΙ 4.700,00 4.700,00 

GS-000426 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ Π. ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

150463036 24/3/2013 9:12:25 μμ Φ2-375 10/2/2014  2117 19/2/2014 9224 2/6/2014 ΌΧΙ 5.350,00 5.350,00 

GS-000435 ΦΡΑΓΓΗΣ Α Κ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 800438534 25/3/2013 6:45:44 μμ Φ2-375 10/2/2014  2118 19/2/2014 12030 2/7/2014 ΌΧΙ 5.676,00 5.676,00 

GS-000455 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝ-ΠΡΑΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΟΕ Αττικής 1 084018529 26/3/2013 9:26:04 πμ Φ2-375 10/2/2014  2122 19/2/2014 8708 27/5/2014 ΌΧΙ 5.200,00 5.200,00 

GS-000460 
T AND M INVESTMENTS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΓΟΡΑ ΠΩΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

Αττικής 1 
998473186 26/3/2013 9:36:27 πμ Φ2-375 10/2/2014  2125 19/2/2014 8872 28/5/2014 ΌΧΙ 6.215,85 6.215,85 

GS-000469 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚ. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε 

Αττικής 1 
999601402 26/3/2013 10:11:57 πμ Φ2-375 10/2/2014  2126 19/2/2014 9146 2/6/2014 ΌΧΙ 300,00 300,00 

GS-000500 ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗ ΟΕ Αττικής 1 099870461 26/3/2013 11:03:07 πμ Φ2-375 10/2/2014  2133 19/2/2014 9720 6/6/2014 ΌΧΙ 2.500,00 2.500,00 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 7ΩΑΚ469Η4Σ-1Λ9



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             6 / 7 

 6/7 

Ηλεκτρονι
κός 
Κωδικός 
Αίτησης 

Επωνυμία Επιχείρησης 
Επ. 
Πρόγρ. 

Κύκλ
ος 
Υποβ
ολής 

ΑΦΜ  Ημερομηνία Υποβολής 

Αρ. 
πρωτ. 
Απόφα
σης 
ένταξης 

Ημερομηνί
α 
Απόφασης 
ένταξης 

Αρ. 
Πρωτ. 
Απόφα
σης 
Αποδοχ
ής 
όρων 
υλοποί
ησης 

Ημερ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 
όρων 
υλοποίησης 

Αρ. 
πρωτ 
Αίτηματ
ος 
Ολοκλήρ
ωσης 

Ημερ. Αιτ. 
Ολοκλ. 

Επιτόπιο
ς έλεγχος 

Αποπληρωμή 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 
(€) 

Συνολικό 
Καταβλητέο 
Ποσό 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 
(€) 

GS-000619 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αττικής 1 077384029 26/3/2013 1:18:29 μμ Φ2-375 10/2/2014  2146 19/2/2014 9209 2/6/2014 ΌΧΙ 5.750,00 5.750,00 

GS-000660 ΑΦΟΙ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε. 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

082874744 26/3/2013 1:58:19 μμ Φ2-375 10/2/2014  2154 19/2/2014 11801 30/6/2014 ΌΧΙ 4.500,00 4.500,00 

GS-000705 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 081729832 26/3/2013 2:41:01 μμ Φ2-375 10/2/2014  2160 19/2/2014 9207 2/6/2014 ΌΧΙ 4.800,00 4.800,00 

GS-000713 Θ. ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ - Ε. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ Ο.Ε. 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

084166305 26/3/2013 2:47:57 μμ Φ2-375 10/2/2014  2162 19/2/2014 9226 2/6/2014 ΌΧΙ 5.850,00 5.850,00 

GS-000728 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

021079490 26/3/2013 3:02:53 μμ 
Φ2-
1102 28/4/2014  6699 30/4/2014 15127 29/8/2014 ΌΧΙ 6.501,00 6.501,00 

GS-000734 ΥΙΟΙ Γ. & Ν. ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ Ο.Ε. Αττικής 1 998858560 26/3/2013 3:07:22 μμ Φ2-375 10/2/2014  2163 19/2/2014 9685 6/6/2014 ΌΧΙ 1.040,00 1.040,00 

GS-000768 ΟΤΟ ΠΑΡΚΙΓΚ ΑΕ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

094518882 26/3/2013 3:26:04 μμ Φ2-375 10/2/2014  2172 19/2/2014 9223 2/6/2014 ΌΧΙ 4.870,00 4.870,00 

GS-000775 ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Αττικής 1 081829462 26/3/2013 3:40:43 μμ Φ2-375 10/2/2014  2173 19/2/2014 9711 6/6/2014 ΌΧΙ 5.050,00 5.050,00 

GS-000776 ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ ΜΠΛΑΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 999455049 26/3/2013 3:41:35 μμ Φ2-375 10/2/2014  2174 19/2/2014 8809 28/5/2014 ΌΧΙ 6.550,00 6.550,00 

GS-000778 
ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΟΥΡΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Αττικής 1 
800376400 26/3/2013 3:45:51 μμ Φ2-375 10/2/2014  2176 19/2/2014 9541 5/6/2014 ΌΧΙ 4.950,00 4.950,00 

GS-000814 Κ. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 999627675 26/3/2013 4:41:04 μμ Φ2-375 10/2/2014  2182 19/2/2014 8522 23/5/2014 ΌΧΙ 4.350,00 4.350,00 

GS-000829 ΚΥΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

043883596 26/3/2013 5:10:17 μμ Φ2-375 10/2/2014  2184 19/2/2014 9239 2/6/2014 ΌΧΙ 5.350,00 5.350,00 

GS-000909 ΝΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αττικής 1 105519938 26/3/2013 8:39:38 μμ Φ2-375 10/2/2014  2201 19/2/2014 8615 26/5/2014 ΌΧΙ 4.950,00 4.950,00 

GS-000914 Ε ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε Αττικής 1 800445181 26/3/2013 9:11:15 μμ Φ2-375 10/2/2014  2203 19/2/2014 8710 27/5/2014 ΌΧΙ 4.650,00 4.650,00 

GS-000958 Κ ΚΑΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

082926710 27/3/2013 9:03:59 πμ 
Φ2-
1102 28/4/2014 6728 30/4/2014 15926 12/9/2014 ΌΧΙ 4.550,00 4.550,00 

GS-000972 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αττικής 1 029829460 27/3/2013 9:30:37 πμ Φ2-375 10/2/2014  2208 19/2/2014 8940 29/5/2014 ΌΧΙ 4.450,00 4.450,00 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 7ΩΑΚ469Η4Σ-1Λ9



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             7 / 7 

 7/7 

Ηλεκτρονι
κός 
Κωδικός 
Αίτησης 

Επωνυμία Επιχείρησης 
Επ. 
Πρόγρ. 

Κύκλ
ος 
Υποβ
ολής 

ΑΦΜ  Ημερομηνία Υποβολής 

Αρ. 
πρωτ. 
Απόφα
σης 
ένταξης 

Ημερομηνί
α 
Απόφασης 
ένταξης 

Αρ. 
Πρωτ. 
Απόφα
σης 
Αποδοχ
ής 
όρων 
υλοποί
ησης 

Ημερ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 
όρων 
υλοποίησης 

Αρ. 
πρωτ 
Αίτηματ
ος 
Ολοκλήρ
ωσης 

Ημερ. Αιτ. 
Ολοκλ. 

Επιτόπιο
ς έλεγχος 

Αποπληρωμή 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 
(€) 

Συνολικό 
Καταβλητέο 
Ποσό 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 
(€) 

GS-000973 ΜΑΡΚΟΥ  ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

038503106 27/3/2013 9:32:38 πμ Φ2-375 10/2/2014  2209 19/2/2014 9257 3/6/2014 ΌΧΙ 6.150,00 6.150,00 

GS-000981 ΚΑΛΠΑΚΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

020106184 27/3/2013 9:48:46 πμ Φ2-375 10/2/2014  2210 19/2/2014 11192 23/6/2014 ΌΧΙ 5.750,00 5.750,00 

GS-001069 ΚΑΛΠΑΚΗΣ  ΑΝΑΣΤ ΘΕΟ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

024917132 27/3/2013 11:57:55 πμ Φ2-375 10/2/2014  2225 19/2/2014 8758 27/5/2014 ΌΧΙ 3.650,00 3.650,00 

GS-001081 ΖΑΡΙΦΗΣ  ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Κεντρικ
ής 
Μακεδο
νίας 

1 

023291041 27/3/2013 12:14:21 μμ Φ2-375 10/2/2014  2226 19/2/2014 11354 24/6/2014 ΌΧΙ 5.850,00 5.850,00 

GS-001087 

INTERPOSTO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ  
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ SUPER MARKET KAI ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Αττικής 1 

999311503 27/3/2013 12:17:59 μμ Φ2-375 10/2/2014  2228 19/2/2014 8761 27/5/2014 ΌΧΙ 6.180,00 6.180,00 

GS-001111 ΑΦΟΙ ΜΑΔΕΣΗ ΟΕ Αττικής 1 099115640 27/3/2013 12:46:40 μμ Φ2-375 10/2/2014  2230 19/2/2014 9204 2/6/2014 ΌΧΙ 5.900,00 5.900,00 

GS-001148 ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Αττικής 1 
031038324 27/3/2013 1:34:48 μμ 

Φ2-
1102 28/4/2014 6734 30/4/2014 14885 21/8/2014 ΌΧΙ 5.050,00 5.050,00 

GS-001886 ΧΕΙΛΕΤΖΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Αττικής 1 025675880 26/7/2013 10:17:54 πμ Φ2-375 10/2/2014  2316 19/2/2014 8855 28/5/2014 ΌΧΙ 5.250,00 5.250,00 

GS-002085 ΠΑΡΚ ΩΤΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Αττικής 1 094398265 10/8/2013 8:09:37 μμ Φ2-375 10/2/2014  2436 19/2/2014 8810 28/5/2014 ΌΧΙ 4.550,00 4.550,00 

GS-002341 ΚΥΔΩΝΑΚΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Αττικής 1 031889930 21/8/2013 3:53:41 μμ Φ2-375 10/2/2014  2601 19/2/2014 8816 28/5/2014 ΌΧΙ 4.550,00 4.550,00 

ΣΥΝΟΛΟ: 
229.268,14 
 

229.268,14 
 

 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 7ΩΑΚ469Η4Σ-1Λ9


		2016-08-05T12:51:30+0300
	Athens




